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PROTOKÓŁ Nr XXXIII/05

sesji Rady Gminy Złotów

z dnia 22 września  2005 r.

           Obrady rozpoczęto o godz. 1000 w sali narad Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7.

          Otwarcia XXXII sesji Rady Gminy Złotów dokonał Piotr Lach – Przewodniczący Rady, stwierdzając, że w obradach uczestniczy 14 radnych, na ustawowy skład 15 radnych co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały –

           - radny nieobecny nieusprawiedliwiony – Jarosław Stippa

            - lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady powitał radnych i zaproszonych gości:

1. Wójta Gminy – Kazimierza Trelę

2. Skarbnika Gminy – Krystynę Schilling

3. Sekretarza Gminy – Ryszarda Wińskiego

4. Radcę prawnego – Annę Witkowską
5. Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy – Romana Deja
lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu

             Porządek obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz                   z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

     Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem do radnych, czy wnoszą uwagi do porządku obrad?

     Wójt – Kazimierz Trela wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad pkt dot. wprowadzenia zmian do uchwały Nr XXXII/255/05 z dnia 25 sierpnia br w sprawie szczegółowych zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Złotów dla przedszkoli niepublicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki.
Propozycja zmiany podyktowana jest wszczęciem przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Poznaniu postępowania nadzorczego w odniesieniu po powyższej uchwały a dot. zapisu, że w przypadku zwiększenia się liczby dzieci dotacja nie ulega zwiększeniu. Wiadomo, że jest to niezgodne z prawem              i w związku z tym przedstawiam projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały tj. wykreślenia tego pkt.

           Innych zmian nie wniesiono. 

      Przewodniczący Rady wniosek Wójta poddał pod głosowanie:
- za przyjęciem wniosku głosowało – 14 radnych,

- przeciw - ---------

- wstrzymało się od głosu - --------------

Wniosek został przyjęty jednogłośnie i będzie rozpatrywany jako pkt 8 g).

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

2. Przyjęcie porządku obrad

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do   

budżetu gminy na rok 2005 

7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z działalności  

     Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o.

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

a. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w 

miejscowości Krzywa Wieś

b. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w  

miejscowości  Skic

c. sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w 

miejscowości  Nowa Święta

d. udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła

e. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Złotowskiemu

f. procedury uchwalania budżetu Gminy Złotów oraz rodzajów           i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu Gminy

g. wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XXXII/255/05 Rady Gminy Złotów z dnia 25 sierpnia 2005 r.

9. Interpelacje i zapytania radnych

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

11. Wolne wnioski i informacje

12. Zamknięcie obrad

Ad. 3

             Przewodniczący Rady poinformował, że protokół poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku ds. obsługi Rady i zwrócił się z pytaniem do radnych, czy wnoszą uwagi?

                  Radni uwag nie wnieśli – protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4

         Sprawozdanie ze swojej działalności w okresie między sesjami przedstawił Wójt – Kazimierz Trela.
               Radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie      i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 5

            Informację o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy otrzymali radni    w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołani sesji.

             Radni uwag nie wnieśli – informacja została przyjęta i stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 6 
      Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie wprowadzenia zmian do  

budżetu gminy Złotów na rok 2005 otrzymali radni w materiałach na sesję 

łącznie z zarządzeniem o zwołaniu sesji.
               Uzasadnienie projektu uchwały omówiła Skarbnik Gminy – 

Krystyna Schilling.

Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Złotów na rok 2005 i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXIII/273/05

       Uchwała Nr XXXIII/273/05 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Złotów na rok 2005 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 7 

    Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z działalności  Zakładu Wodociągów   i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. otrzymali radni w materiałach sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.
       Sprawozdania były również tematem posiedzeń Komisji Rady.

       Sprawozdania pokrótce omówił Roman Deja – Prezes Zarządu.
    Poinformował, że zgodnie ze zmianą przepisów nastąpiła zmiana składu Rady Nadzorczej Spółki – w jej skład wchodzą: Jan Maksimczyk, Kazimierz Brewka                           i Bożena Lashmann – są to osoby posiadające uprawnienia do zasiadania w Radach Nadzorczych oraz przedstawiciele załogi: Stanisław Grochowski                  i Ryszard Kujawski.

Anna Grzesik – Spółdzielnia Mieszkaniowa w Józefowie nie pobiera opłat za ścieki a tylko opłaty za zużytą ciepłą wodę uznając, że za ścieki powinna opłaty pobierać spółka gminna. Stan taki trwa już od miesiąca czerwca br – do kiedy taka sytuacja będzie istnieć, kogo z Józefowa będzie stać na opłacenie zaległych opłat?
Roman Deja – taka sytuacja w Józefowie trwa już prawie od roku.
W miesiącu marcu ubr Spółdzielnia Mieszkaniowa przysłała nam pismo wypowiadające umowę za ścieki od ciepłej wody.

Zgodnie z opinią Izby Gospodarczej tematem tym powinna zajmować się Spółdzielnia. Zadłużenie za Józefowo i Sławianowo wynosi 7.770,- zł, sieć ciepłej wody nie jest własnością Spółki.

Spółdzielnia Mieszkaniowa „PIAST” w Złotowie zbiera za wszystkie ścieki        i ona rozlicza się z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji.

W dalszym ciągu prowadzimy rozmowy ze Spółdzielnią i jeżeli to nie przyniesie rozstrzygnięcia sprawę skierujemy do Sądu.

Innych uwag radni nie wnieśli.

Sprawozdania zostały przyjęte i stanowią załącznik nr 6 do protokołu.

Przerwa od godz. 1145  do godz. 1205
Ad. 8
Projekty uchwał dot. ppkt od a. do f. otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.
a. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Krzywa Wieś – uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy – działka bez dzierżawcy, sprzedaż w przetargu nieograniczonym
Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Krzywa Wieś i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXIII/274/05

       Uchwała Nr XXXIII/274/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Krzywa Wieś stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

b. Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Skic – uzasadnienie przedstawił Sekretarz Gminy – działka bez dzierżawcy, grunty rolne klasy V i VI sprzedaż w przetargu nieograniczonym, jest osoba zainteresowana kupnem
Radni uwag nie wnieśli.

           Przewodniczący Rady - Piotr Lach przedstawił projekt uchwały             w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Skic i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 14 radnych –

- za przyjęciem głosowało – 14 radnych

- przeciw - --------

- wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXXIII/275/05

       Uchwała Nr XXXIII/275/05 w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości rolnej położonej w miejscowości Skic stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

